
Uchwała Nr XXX/250/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 8 października 1992 r.

w sprawie powołania Rady Nadzorczej.

Na podstawie art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz.U. nr 81 poz. 408 z późn. zm) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

1. Powołuje  się  Radę  Nadzorczą  Przychodni  Rejonowej  w  Starogardzie  Gdańskim  w 
następującym składzie:

1. Maria Płaczek - Przewodnicząca
2. Joanna Data - Członek
3. Marzenna Drewa - Członek
4. Elżbieta Loks - Członek
5. Gerard Jeliński - Członek

2. Rada Nadzorcza ustala regulamin, który zatwierdza Zarząd Miejski.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

  Grażyna Hoppe


